
REPUBLlKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDL1V1 Nr. 34 date 18.07.2011 


PER MIRi\TIJ\.1JN E PASQYRAVE FINANClARE DHE SHPERNDARJEN E 


REZULTATIT FINANCIAR TE VITIT 2010 Tit SH.A "UJESJELLES 


KANALIZIME" KORCit 


Keshilli Bashkiak ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date J4.4.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 

tregtare" Neni 135, pika 2 genna dh, germa e, si dhe te Statutit te Sh.A UKKO Neni 10!db! e, 

pasi u njoh me Vendimin e Keshillit Mbikeqyres te Shoqerise Nr. 3 mb J1/01 date 

14.04.2011 dhe pasi shqyrtoi kerkesen per miratim te -pasqyrave financiare dhe shperndmjes 

se rezultatit financiar te vitit 2010, derguar me shkrese nga Drejtoria e Sh.A UKKO, 

VENDOSI 

J. Te miratoje pasqyrat financiare dhe shperndmjen e rezultatit te Shoqerise per vitin 2010. 

609.26J 

2. Ky Vendim hyn ne fuqi me!1iehere. 

ILIR1AN PENDA VINJI 
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